
 

 
 

Uchwała Nr XXXIX/244/2005 
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia: 17.11.2005 r. 
 

 
w sprawie:  uchwalenia Programu Ochrony Środowiska dla Miasta i Gminy Skoki. 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001r ze zmianami) i art.18 ust.1 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 roku r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. Nr 62 poz.627 z 2001 roku ze 
zmianami) Rada Miejska Gminy Skoki postanawia: 

§1. 

Uchwalić „Program Ochrony Środowiska dla Miasta i Gminy Skoki” stanowiący 
załączniki do niniejszej uchwały. 

§2 

Traci moc Uchwała nr XXXIII/352/2002 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 16.09.2002 
roku w sprawie „Programu ochrony środowiska, w zakresie koncepcji programowo-
przestrzennej gospodarki ściekowej dla Miasta i Gminy Skoki”. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 

§4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

/-/Grażyna Szymkowiak

 



 

 
 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIX/244/2005 
z dnia 17.11.2005 

w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska dla Miasta i Gminy Skoki. 
 

Zgodnie z przepisami Prawo ochrony środowiska organ wykonawczy gminy sporządza 
gminny program ochrony środowiska, uwzględniając wymagania określone ww. ustawie, 
w szczególności: cele i priorytety ekologiczne, rodzaj i harmonogram działań 
proekologicznych, mechanizmy prawno – ekonomiczne i środki niezbędne do 
osiągnięcia celów. Projekt gminnego programu ochrony środowiska podlega 
zaopiniowaniu przez zarząd powiatu i Uchwałą nr 481/2005 Zarząd Powiatu 
Wągrowieckiego z dnia 4 sierpnia 2005 zaopiniował pozytywnie powyższy projekt 
programu. Program Ochrony Środowiska jest uchwalany przez Radę gminy, następnie 
realizowany przez organ wykonawczy gminy, który sporządza, co dwa lata raport z jego 
wykonania. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Skoki 

/-/Tadeusz Kłos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

projekt sporządziła: Karolina Stefaniak 

 

 


